A. JOANNE  
THESSALAR.  
CHIEF.  
visionemque  
nonnullis  
exponit. Aut  
oris ad huc

155 Tandem autem familiarioribus suam omnem visionem praedictam luculenter exposuit, idque, cum a nobis, ut causam, ob quam moenia adiens civitatis salutem omnibus affirmasset, edicere coactus atque impulsus fuisse. Cum haec nobis gloriosissimus martyris Demetrius exhibuerit, veramque fuisse visionem, finis ostenderit, quam ea de re laudem gloriamve Deo retribuamus? Quem vero honorem affectumve ob misericordis voluntatis ejus magnitudinem deferamus Martyri, qui per infinitas suas erga nos miserations Dominum nostrum ac Deum Iesum Christum imitatus est, animaque pro nobis indignis ac peccatoribus posuit, nec tantum Dominicō decreto ad divinam misericordiam respiciens moras injicit, verum etiam una cum hoc nobiscum se moriturum multum misericors respondit. O Sancta civitatemque amans ac misericors anima! O intellectus Deo gratus, voluntasque Deo placent, ac, qua Sanctum decet, providentia!

156 Cum enim, rerum omnium Dominum Deum una cum injustis justum non perdere, nec in justorum sorte relinquere peccatorum

B virgam, perspectum haberet; esse autem et peccata nostra omnem intercessionis vim exceedens videret, atque, ut opinor, ne pro nobis intercedens non audiretur, veritus, datum illud divinitus in domo sua manendi civitateque non excedendi, ne quid ipse insolitus patetur, civitasque quidquam malorum impudentium experiretur, consilium et invit et executioni mandavit. Verum, quemadmodum coronam, quae lapidem pretiosum unum ac solum in parte anteriori habet, ex auro adulterato factam, igne id expurgare procuratore domus volente, dominus dominus ad aurū adulterini expurgationem, ne ignis, aurum purgans, margarita simul splendor officiat, hanc tradidit, ita et tunc, cum infinitis nos mortibus propter multa scelera nostra digni essemus, civitatem Domini haud perdidit, ne quid indigni cohabitanti nobis certaminum Victori accideret.

C 157 At vero, dilecti, impense omnes oremus, viasque nostras secundum Dei voluntatis ambulemus, quo ad finem usque precibus atque operibus certaminum Victorem cohabitatem retineamus. Nos enim, hoc facto, et divinam assidue, quae nos servet, contraque inimicos primum quidem spirituales, deinde vero etiam sensibiles muniat, ac poena aeterna eripiat regnoque caelesti donet, benevolentiam habebimus. Obsecro autem, fratres, ut cœtus vester, a Deo congregatus, ad misericordem Deum et pro civitate nostra, a Deo custodita, et pro universa pia Christianorum republica et tota anima ac virtute clamet, utque etiam, veluti abortivi, humilitatis mee recordemini, maximam mihi hanc gratiam retribuentes, quod civis nostri et patroni ac post Deum dominii, gloriosissimi dico martyris Demetrii, misericordes perenniterque memorandas miraculorum patrationes, et si ex parte tantum, veritate tamen, prout fas fuit, servata, a me conscriptas, auribus vestris, Deum martyresque amantibus, proposuerim, in Christo Iesu Domino nostro, cum quo regi Deo et Patri cum ipsis vivificantem et Sancto Spiritu gloria et honor et adoratio ab omni creatura tribuitur ab initio et nunc et semper et in secula seculorum gg. Amen.